
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ИМЕНИ ВИЛИНА ИВАНА ПЕТРОВИЧА»  

____________БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ_________ 

ул.Ленина, 99, с. Вилино, Бахчисарайский р-н, Республика Крым, 298433, 

 тел. (36554) 9-13-92, е-mail: school_bachisaray-rayon18@crimeaedu.ru 

ОКПО 00846932, ОГРН 1159102042131 

ИНН 9104004454, КПП 910401001 

 

ПРИКАЗ 

 

27 декабря 2022г.                         с.Вилино          № 698а 

 

Об утверждении программы противодействия  

коррупции в МБОУ «СОШ №1 им. Вилина И.П.» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 16.08.2021 № 478 

«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Указом 

Президента РФ от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции», распоряжением Минобрнауки 

России от 14.12.2021 № 475-р «Об утверждении программы по антикоррупционному 

просвещению населения на 2021 — 2024 годы», приказом Минпросвещения России 

от 16.02.2022 № 81 «Об утверждении Плана противодействия коррупции Министерства 

просвещения Российской Федерации на 2022 — 2024 годы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить программу противодействия коррупции в МБОУ «СОШ №1 им. Вилина 

И.П.» на 2022-2024 гг. 

2.Ввести в действие программу противодействия коррупции с 27.12.2022г. 

3.Рассмотреть вопрос противодействия коррупции на педагогическом совете. 

4.Разместить на официальном сайте данный приказ и программу противодействия 

коррупции до 28.12.2022г. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор        Т.В. Голдаева 

 

 


